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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
20 februari 2025 

Aktiviteter för sportlovslediga 
Ungdomsgårdarna Humlanhuset, Vasastan och Tre liljor välkomnar 
som vanligt sportlovslediga ungdomar under nästa vecka. De 
anordnar aktiviteter både på gårdarna, som cv-hjälp, skapa med lera 
och matlagning, och aktiviteter på stan som laserdom och klättring. 
Sportlovsaktiviteter från alla stadsdelar finns samlade på webben. 

ung.stockholm/sportlov 

Nu startar seniordialogerna 
Under året anordnar äldreomsorgsavdelningen forum för dialog 
mellan sina verksamheter och företrädare för stadsdelsnämnden och 
pensionärsrådet vid sju tillfällen. 

Träffarna genomförs på vård- och omsorgsboenden, dagverksamhet 
och hälsofrämjande verksamhet. 

Vid dialogerna finns det möjlighet att delta i någon aktivitet och 
fika tillsammans med boenden eller besökare beroende på 
verksamhet. Det kommer också att finnas tid för separat möten med 
ledningarna för verksamheterna för information och dialog. 

Första dialogen anordnas på Rio vård- och omsorgsboende den 8 
april. Nämnden har redan fått schema med anmälningsuppgifter för 
dialogerna. 

Förskolan Gjutaren flyttar till förskolan Resedan 
Förskolan Gjutaren, Birkagatan 22, flyttar sin verksamhet och blir en 
del av förskolan Resedan, Hälsingegatan 4. Det sker i samband med 
höstterminens start. Anledningen till flytten är att hyresvärden inte 
förlänger hyresavtalet. Dessutom kommer byggnaden att genomgå ett 
stambyte. 

Resedan beräknas bli nästan fullbelagd när barn och personal från 
Gjutaren flyttat in. 
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Vårdnadshavare på de båda förskolorna är informerade liksom de 
vårdnadshavare som stått i kö till Gjutaren. 

Utbildning i yrkessvenska inom förskolan 
Förskolan genomför en ny utbildningsomgång i yrkessvenska för 
medarbetare med svag svenska. Utbildningen pågår under mars–
augusti för cirka 20 medarbetare. 

Ungdomsdialog på Sergels torg våren 2025 
Under perioden 24 februari till 27 april kommer en Ungdomsdialog 
att hållas tre gånger i veckan på Sergels torg. Syftet är att nå ut till 
olika grupper av ungdomar. Dialogen är utformad för att fånga upp 
och involvera ungdomar och unga vuxna som vistas på torget. 
Dialogen genomförs i tre steg för att skapa en meningsfull 
interaktion. 

Tanken är att identifiera vilka ungdomar som väljer att vistas på 
Sergels torg och varför. Genom att förstå deras preferenser och 
behov hoppas vi kunna coacha dem att hitta bättre alternativa 
platser och sammanhang att uppehålla sig på, liksom meningsfulla 
sysselsättningar och olika former av stödinsatser. Detta inkluderar 
både akuta insatser och långsiktiga preventiva åtgärder. 

Det första steget är en interaktiv del där besökarna får möjlighet att 
markera sin bostadsort, ålder, kön och sysselsättning på en 
magnetisk skärm med tre kartor: en länskarta, en Sverigekarta och 
en karta över Stockholms stad med förorter. I denna del av dialogen 
samlar vi in anonym information om de unga som vistas på Sergels 
torg, vilket i sin tur ger insikter om deras bakgrund. 

Parallellt med det första steget finns det möjlighet för ungdomarna 
att besvara digitala frågor. Genom att skanna en QR-kod kan de 
antingen svara på frågor direkt i sina mobiler eller prata med oss. 
Detta ger en bra möjlighet att fånga upp mer detaljerad information 
om målgruppens egna upplevelser och behov. 

Det tredje steget består av djupintervjuer vid ett senare tillfälle. Här 
får ungdomarna möjlighet att uttrycka sina åsikter om det planerade 
informationscentret och vad det ska innehålla. Här kan vi även fråga 
vilket stöd och hjälp ungdomar och unga vuxna behöver samt vilka 
öppettider de föredrar. Målet är att involvera ungdomarna i 
utformningen av verksamheten så att den möter deras behov och 
önskemål.
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